
(11/2024) 

HLEDÁME POSILU DO TÝMU
      

Jsme obchodně- výrobní  firma, která chce být spolehlivým 
partnerem našim zákazníkům, hledat řešení jejich požadavků 
v oblasti SPECIÁLNÍCH PRVK Ů PRO STAVEBNICTVÍ  a 
kvalitně, rychle a včas dodávat podle jejich potřeb. 

Chceme udělat radost našim partnerům svými kvalitními dodávkami. Dělá nám radost spokojený 
zákazník, kterého chceme být oporou. 

Současně chceme, aby náš tým pracovníků byl PRODUKTIVNÍ, kvalifikovaný, loajální k firmě, 
ochotný a vstřícný k partnerům. 

Nabízíme pracovní pozici pro pracoviště Ostrožské předměstí 179; 687 24 Uherský Ostroh; areál 
ZD Ostrožsko a.s. 

SKLADNÍK / ŘIDI Č  
Vaše práce bude spočívat v: 

- Přípravě zboží pro expedici, předávání zákazníkům 
- Přijímání zboží do skladu od dodavatelů a přepravců, jeho zakládání do skladovacích pozic 
- Komunikace se zákazníky ve skladě a na stavbách případně jejich pracovištích (armovnách) 
- Rozvozy zboží podle připravovaných dodacích listů 

- Práce na informačním systému jako uživatel na počítači (nebojte je to jednoduché ������) 

Výsledkem Vaší práce bude: 

-  Správně připravené zboží, pořádek ve skladě, souhlasný účetní a fyzický stav zboží 
- Včas a správně dodané zboží zákazníkovi 
- Zkrátka spokojený zákazník 

Co k této práci bezpodmínečně potřebujete? 

- Preciznost při naskladňování a vyskladňování zboží 
- Smysl pro pořádek 
- Ochotu naučit se poznávat náš prodejní sortiment 
- Příjemné vystupování při kontaktu se zákazníky a dodavateli 
- Řidičský průkaz skupiny C a B, průkaz řízení Vysokozdvižných vozíků (není 

podmínkou- zaškolíme- naučíme) 

Můžete být členy dynamického týmu, který se postupně neustále rozvíjí a roste. 
Vaše ohodnocení může být nad průměrným platem. Pozor! Nehledáme někoho 
kdo se chce jen "zašít v pohodové práci". Hledáme lidi kteří chtějí za sebou vidět 
výsledky a spokojené zákazníky 

Zaujalo Vás to? Pak nám IHNED zašlete životopis na jiri@kotaca.cz  


